bu3Hec

Kpetunun EBrennun HukojraeBu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[0)%(0) Kperunun Esrenuit Huxomaesuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 14-01-2008
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMS OEIEPAJIbHOM HAJIOT'OBOM CJTYXKBBI Ne 13 10
perucrpanuu AJITAMCKOMY KPAIO

Jara  01-11-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.12

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmeHoBaHWe B LeATebHOCTH
OcHOBHOU [Ipoyas pO3HUYHASA TOPTOBAA B HeCleluaalu3UuPOBaHHBIX

Mara3mHax

720412440299
308225601400016
138683182
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.12
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.12

