

Кретинин Евгений Николаевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Кретинин Евгений Николаевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	14-01-2008
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 13 ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ
Дата исключения	01-11-2011

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.12	Основной	Прочая розничная торговля в неспециализированных магазинах

Реквизиты

ИНН	720412440299
ОГРН	308225601400016
ОКПО	138683182
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)